Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu ve výši: 

a. Cena za před-projektovou dokumentaci dle čl. III. odst. 1 písm. a) této Smlouvy 
Cena bez DPH          3.805.000 Kč 

DPH 21 %                     799.050 Kč 

Cena včetně DPH      4.604.050 Kč 

(Slovy: čtyři miliony šest set čtyři tisíc padesát korun českých) 

b. Cena za projektovou dokumentaci dle čl. III. odst. 1 písm. b) až g) této Smlouvy 
Cena bez DPH          5.537.500 Kč 

DPH 21 %                  1.162.875 Kč 

Cena včetně DPH      6.700.375 Kč 

(Slovy: šest milionů sedm set tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých) 

c. Cena za výkon dozoru projektanta/měsíc dle čl. III. odst. 1 písm. h) této 
Smlouvy* 

Cena bez DPH            507.500 Kč 

DPH 21 %                    106.575 Kč 

Cena včetně DPH        614.075 Kč 

(Slovy: šest set čtrnáct tisíc sedmdesát pět korun českých) 

* cena za výkon dozoru projektanta nesmí v součtu přesáhnout 3 % celkové ceny za Projektovou 
dokumentaci dle odst. 1 písm. a. tohoto článku dle této Smlouvy, pokud se smluvní strany 
nehodnou jinak 

2. Celková cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, kterou je možné